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EKO Przyprawa pierwsze smaki od 9
miesiąca życia 20 g - Dary Natury

Cena 11,20 zł

Kod EAN 5904538033774

Opis produktu
Firma Dary Natury powstała w latach 90-tych, w niewielkiej, ukrytej wśród lasów wsi Koryciny, w podlaskiej gminie Grodzisk.
To stąd pochodzi właściciel firmy, Mirosław Angielczyk, który od najmłodszych lat zajmował się zbieraniem ziół i tworzeniem
własnych mieszanek, ale również, co niezwykle cenne, gromadzeniem przekazów o tradycyjnym wykorzystaniu ziół. Długa
historia zbioru ziół ze stanowisk naturalnych, ich przetwarzania i wykorzystywania, krystalicznie czyste tereny i bujna,
praktycznie dzika roślinność, czynią Podlasie sercem polskiego zielarstwa.
  

EKO Przyprawa pierwsze smaki od 9 miesiąca życia 20 g - Dary Natury
Nasza ekologiczna przyprawa pierwszych smaków od 9 miesiąca życia to idealne rozwiązanie dla rodziców, którzy chcą
zapewnić swojemu maluszkowi zdrowy i smaczny start w świecie różnorodnych smaków. Nasza delikatna mieszanka
składników została starannie dobrana, aby rozwijać zmysły smaku dziecka i pobudzać jego apetyt na nowe doznania
kulinarne. Dzięki bezpiecznym i certyfikowanym składnikom ekologicznym, możesz mieć pewność, że dbasz o zdrowie i dobre
samopoczucie swojego maluszka. Dodatkowo, nasza przyprawa jest łatwa w użyciu, co sprawia, że przygotowanie posiłków dla
dziecka staje się prostsze i bardziej wygodne. Odkryj teraz naszą ekologiczną przyprawę pierwszych smaków i pozwól
swojemu małemu odkrywcy cieszyć się różnorodnością smaków w zdrowy i bezpieczny sposób!
  

Uniwersalna przyprawa ziołowa przygotowana z najwyższej jakości liofilizowanych surowców. Idealna w procesie rozszerzania
diety już od 9 miesiąca życia.

Co to jest liofilizacja?
Liofilizacja to proces suszenia, który polega na usuwaniu wody z zamrożonego wcześniej surowca w drodze tzw. sublimacji,
czyli bezpośredniego przejścia w stan pary z pominięciem stanu ciekłego. Proces ten likwiduje w większości zanieczyszczenia
mikrobiologiczne, dzięki czemu może być bezpiecznie przechowywany przez długi okres czasu.

Dodatkowe informacje 

Składniki: liofilizowane: oregano*, bazylia*, estragon*, tymianek*, koperek*, majeranek*, pietruszka*, szczypiorek*,
kolendra*; papryka słodka*, rozmaryn*. *produkt rolnictwa ekologicznego

Masa netto: 20 g

Warunki przechowywania: przechowywać w suchym miejscu.
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